
Sprecher Vorstand           
Öffentlichkeitsarbeit

Vorstand                          
Finanzen

Vorstand                    
Verwaltung

Vorstand                
Sportbetrieb

Vorstand                
Hallensport/ Infrastruktur

Jugendleiter

Rainer Bachen Jürgen Pigors Marina Becker Torsten Schmidt Dr. Dieter Treytnar Jenny Nötel

Vorstand@tsvkk.de Schatzmeister@tsvkk.de Vorstand@tsvkk.de Sportbetrieb@tsvkk.de Sportbetrieb@tsvkk.de Jugendleitung@tsvkk.de

Mobil: 0163 2641927 Mobil: 0173 4006143 Mobil: 0173 2737797 Mobil: 0162 2525048 Mobil: 0177 8923696 Mobil: 01511 7296675

Badminton Basketball Boxen Fußball Jugendvertretung Petanque Tanzen Tischtennis Turnen Volleyball
Dörte Griep Aniko Dworok Christian Hannecker Olaf Grundstedt Johanna Reuter Carsten Fitschen kom. Jürgen Pigors Martin Heins Claudia Harborth Jana Löhrke

Badminton@tsvkk.de basketball@tsvkk.de Boxen@tsvkk.de Fussball@tsvkk.de jugendvertretung@tsvkk.de Petanque@tsvkk.de Tanzen@tsvkk.de Tischtennis@tsvkk.de Turnen@tsvkk.de Volleyball@tsvkk.de

Tel: 0511 56960821 Mobil: 0176 52039487 Mobil: 0162 3606093 Mobil: 0162 2470771 Mobil: 01522 02606764 Mobil: 0171 7492238 Tel: 0511 775342 Mobil: 163 6614962 Mobil: 0163 3362444 Mobil: 0178 1709698

Jugendleitung Jugendleitung Jugendleitung Jugendleitung Jugendleitung Jugendleitung Jugendleitung Jugendleitung Jugendleitung

n.n. n.n. Benjamin Kakol Sven Schmidt-Nordmeier n.n. n.n. n.n. Christina Zirpel Enrico Ferl

boxen@tsvkk.de Fussball@tsvkk.de Turnen@tsvkk.de Volleyball@tsvkk.de

Mobil: 0173 5433269 Mobil: 0173 6461660 Mobil: 0160 95548363 Mobil: 0152 26589633

Clubheim und Platzanlagen, Geschäftszimmer, Stucken-Mühlen-Weg 85, 30855 Langenhagen, Mail: info@tsvkk.de
Stucken-Mühlen-Weg 85, 30855 Langenhagen Das Geschäftszimmer ist nicht durchgängig besetzt, bei Fragen und Anregungen

stehen die oben aufgeführten Ansprechpartner gerne zur Verfügung.

TSV Krähenwinkel / Kaltenweide e.V.
Organigramm (Stand 19.03.2024)

Geschäftsführender Vorstand

Erweiterter Vorstand / Spartenleitungen


